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Under ett år tvingades en elev i 10:e klass från Satu Mare av en knarklangare att sälja sina varor i skolan

och om han vägrade blev han hotad med misshandel.

Narkotikahandlare har samma metoder som i Sverige

 

 

Un elev din Satu Mare a fost obligat de un traficant s? v&acirc;nd? droguri timp de un an. Cum &icirc;l

amenin?a suspectul - Stirileprotv.ro

 

I det här fallet greps människohandlaren.

 

De vanligaste drogerna i Sverige är alkohol och tobak, som är lagliga men kan orsaka missbruk och

hälsoproblem. Den vanligaste typen av droger är cannabis (hasch och marijuana), vilket är olagligt och kan

påverka hjärnan och psyket. Andra droger som förekommer i Sverige är amfetamin, kokain, heroin, ecstasy,

GHB, morfin, opium och katt. Narkotikaanvändning varierar beroende på ålder, kön, utbildning, inkomst

och kultur.

Narkotikahandlare har samma metoder som i Sverige är en påstående som kan vara svår att verifiera. Det

finns många olika sätt att smuggla, distribuera och sälja narkotika, och de kan variera beroende på vilken typ

av narkotika, vilket land och vilken marknad det handlar om. Det finns dock vissa likheter och skillnader

mellan narkotikamarknaderna i Sverige och andra länder.

 

Enligt en rapport från Brottsförebyggande rådet (Brå) har smugglingen av narkotika till Sverige

professionaliserats och distributionsleden blivit färre under senare år. Smugglingsaktörerna använder sig

ofta av krypterade kommunikationslösningar för att undvika upptäckt.

Rapporten visar också att fler kriminella nätverk än tidigare strävar efter att kontrollera lokala

narkotikamarknader i vissa bostadsområden, vilket leder till högre konfliktnivåer.

 

Internetförsäljningen av narkotika har etablerats i Sverige under det senaste decenniet och utgör en växande,

men relativt liten, del av den totala narkotikamarknaden. Internetförsäljningen innebär att köparna beställer

narkotika på nätet och får den levererad med post. Detta kan öka tillgängligheten av narkotika för köparna,

men också innebära större risker för att få fel eller farliga preparat.

 

Enligt Centralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning (CAN) svarade 8,6 procent av befolkningen

17&ndash;84 år att de hade använt narkotika under 2017. Som narkotika räknas här klassisk narkotika som

exempelvis cannabis och kokain, men också icke-förskriven användning av narkotikaklassade läkemedel.

Cannabisanvändningen var vanligare bland män samt i yngre åldersgrupper, medan användningen av icke-

förskrivna narkotikaklassade läkemedel var mer jämnt fördelad sett till kön och ålder.

 

Jämfört med andra länder i Europa har Sverige en relativt låg andel av befolkningen som uppger att de har

använt narkotika någon gång i livet eller under det senaste året. Detta kan bero på flera faktorer, såsom

lagstiftning, kontroll, prevention, behandling och sociala normer. Dock har användningen av cannabis ökat i



Sverige under 2000-talet, framför allt bland 30&ndash;44-åringar
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